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Slutrapport för Arildsplan lek och mötesplats 8713 - Mary Anderssons lekplats 
TN-2023-1746 

Sammanfattning 
Godkännande av upprättad slutrapport för investeringsprojekt Arildsplan lek och mötesplats 
8713 – Mary Anderssons lekplats. 
Projektets beslutade investeringsutgift var på 7 mnkr brutto och 5,65 mnkr netto samt 
driftkostnad om 690 tkr (netto) för projektet. Projektets utfall blev 5,25 mnkr netto samt 
driftskonsekvenser om 597 tkr.  
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta 
 
att med godkännande lägga ärendet till handlingarna. 
 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 231107 Slutrapport för Arildsplan lek och mötesplats 8713 - Mary 

Anderssons lekplats 
 Slutrapport för projektfasen 8713 Arildsplan 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-11-07 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Mary Anderssons lekplats är en ny stadsdelslekplats med tema som utökar Malmö stads 
lekplatsutbud.Lekplatsen är uppförd på allmän platsmark inom PL320, Arildsplan, Sorgenfri. 
 
Lekplatsen har gestaltats med utgångspunkt i Mary Anderssons böcker som handlar om hennes 
egen uppväxt i Sorgenfri på 1940-talet. Böckerna skildrar fattigdom, misär, sjukdom och svält 
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men också en värme, kraft och styrka kvinnor och barn emellan. Lekplatsen ska lyfta fram 
Malmös barn- och kvinnohistoria på lokal och vardaglig nivå samtidigt som den ska erbjuda 
stora lekvärden. Lekplatsen ska kunna fungera som pedagogiskt rum och ge förutsättningar för 
samtal om livsvillkoren då och nu.  
 
Tekniska nämnden beslutade i maj 2019 att godkänna investeringsutgift om 7 mnkr brutto och 
5,65 mnkr netto samt driftkostnad om 690 tkr (netto) för projektet. Investeringsbidrag på 1,4 
mnkr från MKB är inräknat i kalkylen. Projektets utfall slutar på 5,25 mnkr netto samt 
driftskonsekvenser om 597 tkr.  
 
Ansvariga  
Agneta Sallhed Canneroth  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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